
Bestyrelsens beretning 2025 

Generelt om året 
Vi har ligget stabilt omkring 60 medlemmer hele året. Det har været et godt og roligt år, hvor der 

har været stabilt med åbninger og aktiviteter gennem året. Oprydningen er blevet fuldendt med 

oprydningen af terræn. Fordi vi har flere aktive medlemmer, så er der også øget efterspørgelse på 

skabe. Vi nu ca. 10 ledige skabe tilbage, så dem der har 4 eller flere skabe kan forvente at blive 

bedt om at tømme nogle skabe. Det må sige at være et positivt problem. 

 

Aktiviteter 
Fast åbning hver fredag, som stadig er en god succes. Der er gerne 6-10 personer i klubben til de 

forskellige åbninger. Åbningerne i år har primært været brætspil, figurspil og magic på skift. Idéen 

med morgenbrød gennem året er blevet brugt lidt, men kan godt bruges mere. Den nye bestyrelse 

kan lave en vurdering af om det skal fortsætte eller ej. 

Der er løbende forskellige rollespilskampagner og enkelte one-shots. Bestyrelsen vil gerne give en 

særlig tak til de rollespilsgrupper, som løbende tager nye spillere med. Det er der mange af de nye 

medlemmer, der har haft glæde af, så de hurtigt er blevet en del af fællesskabet. 

Der er kommet ekstra skub i forskellige figurspil såsom killteam, men også Mordheim er begyndt at 

se lidt interesse. Det er altid sundt for foreningen, når flere spil blomstrer samtidig. 

Særligt påsken var velbesøgt med mange medlemmer i foreningen hen over helligdagene. Mellem 

jul og nytår blev der afholdt en brætspilsdag for store brætspil, og der blev lavet fællesspisning 

med gratis mad til alle medlemmer, der havde lyst til at være med til noget spisning. Generelt er 

det bestyrelsens oplevelse, at der henover efteråret er kommet mere og mere aktivitet i klubben. 

Det er ikke unormalt med 10-12 personer i klubben samtidig. 

 

Hyttetur 
Hytteturen blev afholdt 6. – 9. juni, og der var 27 deltagere, herunder familie og børn. Igen et 

meget vellykket arrangement, og tak til særligt Steffen for at holde denne tradition i gang. Det er til 

glæde for mange, og bestyrelsen kan kun anbefale at man prøver det. 

 

International Brætspilsdag. 
I år blev den afholdt lørdag d. 31. maj. Der blev spillet flere forskellige brætspil gennem dagen, og 

ca. 15 medlemmer var forbi klubben i løbet af dagen. Arrangementet var en fin succes. 

 

Indkøb 

Der er blevet fokuseret på nyt terræn efter oprydningen til de forskellige typer figurspil. Rollespil 

har også fået et løft med indkøb af flere forskellige spillesystemer. Vi har ikke haft en stor runde 

med nye brætspil, men der er blevet ønsket enkelte spil, som er blevet indkøbt. Det samlede 

budget for indkøb samlet set for de 3 grupper, blev ikke brugt op i 2025. 

 

Økonomien  
Foreningen har en sund og balanceret økonomi og begyndte året med ca. 68.000 kr slutter 2025 af 

med ca. 75.000 kr. i sparegrisen. Der var i budgettet afsat penge til nye spilborde, der ikke er 

blevet indkøbt. Derudover har der været færre udgifter til indkøb af nye spil og afholdelse af 

arrangementer, hvor der ikke har været behov eller ønsker fra medlemmerne til at bruge hele 



budgettet. Foreningens opsparing vil gøre det muligt fortsat at støtte op om medlemmernes forslag 

til indkøb og arrangementer – samt fejre TRC’s 40 års fødselsdag i 2026. Bestyrelsen har valgt at 

hæve medlemskontingentet til 400 kr. for 2026, for at sikre en fortsat balance mellem indtægter og 

udgifter. Dette skal ses i lyset af, at foreningen i en årrække har haft et kontingent, der har været 

nedsat for at kunne tiltrække nye medlemmer. 

 

WC projekt 
Projektet ligger hos kommunen, og vi har rykket løbende for at høre nyt. Seneste rykker var 27/11-

25. Efter denne rykker er der sket noget. Det er blevet godkendt at etablere et nyt WC under 

trappen hvor vi går ind. Rygtet siger at en VVS’er har været forbi og accepteret opgaven. Det er 

altid godt at bede kommunen om penge sidst på året, når de måske har en rest i budgettet, som 

skal brændes af inden budgetåret slutter. 

 

Projekt spillebord 
Ved den ordinære generalforsamling blev det vedtaget med stemmerne 13-11 at vi skulle købe et 

spillebord. Fordi der var så tæt løb mellem ”ja” og ”nej”, har vi i bestyrelsen haft nedsat en 

arbejdsgruppe med interesserede medlemmer, som kunne se på et konkret forslag. Det er endt 

med et bud på en billigere løsning end det der blev stemt igennem på GF. Bestyrelsen kommer 

med et forslag til generalforsamlingen i februar, som de fleste forhåbentligt kan støtte op om, som 

ikke dræner kassen helt for penge. Altså en form for kompromis. 

 

Samarbejder 
Vi har i år rykket os tættere på zz-games og har en god dialog med dem omkring indkøb. ZZ-

games sender gerne folk mod TRC, ligesom vi anbefaler at man besøger zz-games. 

 

Afrunding 
Alt i alt et år fyldt med aktiviteter af meget forskellig art, og med mange forskellige deltagere. 

Klubben bliver brugt næsten hver dag, og alle er generelt gode til at rydde op efter sig, og huske at 

låse af. Økonomien ser sund ud, så der kan afholdes et godt arrangement til klubbens 40 års 

jubilæum. 

En klub som TRC lever bedst når medlemmerne er aktive og tager initiativ til åbninger og 

arrangementer. Her står TRC er et godt sted både nu og fremadrettet, da der løbende kommer nye 

ansigter til foreningen, og de gamle medlemmer bliver hængende. Fællesskabet og respekten for 

forskellighed skal være det bærende for en forening som TRC, og det oplever vi i stor grad. 

 

Således året set fra Bestyrelsen. 


